
 
 
 
 
 
TRIBUNAL DE LAS CONVOCATORIAS 31/08 Y 32/08, POR LA QUE SE CONVOCAN 
PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL GRUPO C, SECTOR ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL. EDUCADORES INFANTILES. TURNO LIBRE, DISCAPACITADOS Y 
PROMOCIÓN INTERNA. 
 

 

 

ACUERDO del Tribunal por el que se dispone la publicación de los opositores que han superado el 
1er. ejercicio de la convocatoria 31/08, turno libre y discapacitados, con su respectiva puntuación. 

 

 De conformidad con la base 8.3.1. la puntuación mínima necesaria para superar el 1er. 

ejercicio es de 21 puntos. El nivel de conocimientos mínimos exigidos para alcanzar los 21 puntos 

en el ejercicio será contestar el 60% de respuestas correctas netas. 

 

 Vistas las alegaciones presentadas se procede a la anulación de las preguntas número 11, 33 

y 51. 

 

 Próximamente el Tribunal publicará mediante un nuevo acuerdo la fecha de realización del 

2º ejercicio. 

 

 

 Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, sólo cabrá interponer recurso 

de alzada ante la Consellera de Justicia y Administraciones Públicas en el plazo de un mes, todo 

ello de conformidad con lo dispuesto por los artículos 107, 114 y 115 de la Ley 30/92, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, modificada por 

Ley 4/99. 

 

 

Valencia, 18 de noviembre de 2009 

 

El Presidente del Tribunal    La Secretaria del Tribunal 
 
 
 
 
Francisco Antonio Sevilla Golfe    Mª Begoña Munárriz Ferrandis 



ANEXO I 
 

 CONVOCATORIA 31/08. GRUPO C. SECTOR ADMINISTRACIÓN  
 ESPECIAL. EDUCADOR INFANTIL. TURNO LIBRE. Relación de aspirantes  
 que han superado el 1er EJERCICIO.  (Por orden alfa bético).  

 DNI APELLIDO1  APELLIDO2  NOMBRE NOTA 
18988673 ALCON PERALES GEMMA 21,46 
21647845 BONET DE LA TORRE MARIA AMPARO 25,48 
44770015 CANDELA IÑIGUEZ NATALIA 27,89 
21678473 CASADO MIRO ESTHER 26,02 
48342536 CONEJERO BADENES MARIA TERESA 28,03 
29182981 DOMINGUEZ DOMENECH MARIA ROSA 29,5 
20417925 ESTEVE LAHOZ DOLORES 23,6 
21641915 JUAN MIRA MARIA JOSE 23,87 
19101088 JUBERIAS HERRANZ SUSANA 25,75 
22138794 LUNA MOLINA ROSA MARIA 22,13 
19982351 MARQUEZ MARQUEZ INOCENCIA 23,2 
21666202 MILLAN MOMPO HERMINIA 25,08 
25127905 MOLINES MOLINES MARIA FRANCISCA 23,74 
48353008 MORAGON PENA PATRICIA 21,19 
48349098 PASTOR BOTELLA MARI CARMEN 25,88 
21448327 PINTO CAMPOS DOLORES 26,69 
74218255 RIBERA HERNANDEZ MARIA SARA 27,22 
29011316 ROCAMORA GIL FRANCISCA 25,34 
74218296 VIDAL MATAS LAURA 22,26 
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CONVOCATORIA 31/08. GRUPO C. SECTOR ADMINISTRACIÓN  
ESPECIAL. EDUCADOR INFANTIL. DISCAPACITADOS.  
Aspirante que ha superado el 1er EJERCICIO.  

 DNI APELLIDO1  APELLIDO2  NOMBRE NOTA 
20403792 CARRERES GINER ROSARIO  32,99 
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 CONVOCATORIA 31/08. GRUPO C. SECTOR ADMINISTRACIÓN  
 ESPECIAL. EDUCADOR INFANTIL. TURNO LIBRE. Relación de aspirantes  
 que han superado el 1er EJERCICIO. (Por orden de pu ntuación).  

 DNI APELLIDO1  APELLIDO2  NOMBRE NOTA 
 29182981 DOMINGUEZ DOMENECH MARIA ROSA 29,5 
 48342536 CONEJERO BADENES MARIA TERESA 28,03 
 44770015 CANDELA IÑIGUEZ NATALIA 27,89 
 74218255 RIBERA HERNANDEZ MARIA SARA 27,22 
 21448327 PINTO CAMPOS DOLORES 26,69 
 21678473 CASADO MIRO ESTHER 26,02 
 48349098 PASTOR BOTELLA MARI CARMEN 25,88 
 19101088 JUBERIAS HERRANZ SUSANA 25,75 
 21647845 BONET DE LA TORRE MARIA AMPARO 25,48 
 29011316 ROCAMORA GIL FRANCISCA 25,34 
 21666202 MILLAN MOMPO HERMINIA 25,08 
 21641915 JUAN MIRA MARIA JOSE 23,87 
 25127905 MOLINES MOLINES MARIA  23,74 
 20417925 ESTEVE LAHOZ DOLORES 23,6 
 19982351 MARQUEZ MARQUEZ INOCENCIA 23,2 
 74218296 VIDAL MATAS LAURA 22,26 
 22138794 LUNA MOLINA ROSA MARIA 22,13 
 18988673 ALCON PERALES GEMMA 21,46 
 48353008 MORAGON PENA PATRICIA 21,19 
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PLANTILLA 1er. EJERCICIO  

CONV. 31/08 - ADMÓN. ESPECIAL - EDUCADOR INFANTIL- GRUPO C. 
TURNO LIBRE Y DISCAPACITADOS  

 
1) D 
  
2) C 
  
3) C 
  
4) C 
  
5) C 
  
6) D 
  
7) A 
  
8) A 
  
9) B 
  
10) B 
  
11) ANULADA  
  
12) B 
  
13) C 
  
14) A 
  
15) D 
  
16) D 
  
17) C 
 
18) D 
 
19) C 
  
20) C 
 
21) A 
  
22) A 
  
23) B 
  
24) B 
  
25) A 
 

26) B 
  
27) D 
  
28) D 
  
29) A 
  
30) B 
  
31) B 
  
32) C 
  
33) ANULADA  
  
34) A 
  
35) C 
  
36) D 
  
37) A 
  
38) C 
  
39) D 
  
40) C 
 
41) B 
  
42) A 
  
43) B 
  
44) B 
  
45) D 
  
46) C 
  
47) A 
  
48) B 
  
49) D 
  
50) C 
 

51) ANULADA  
  
52) C 
  
53) C 
  
54) A 
  
55) D 
  
56) C 
  
57) C 
  
58) D 
  
59) A 
  
60) A 
 
61) A 
  
62) D 
  
63) C 
  
64) A 
  
65) B 
  
66) B 
  
67) B 
  
68) D 
  
69) A 
  
70) B 
  
71) B 
  
72) B 
  
73) C 
  
74) A 
  
75) A 
 

76) C 
  
77) D 
  
78) B 
  
79) A 
  
80) B 
  
81) C 
  
82) D 
  
83) D 
  
84) B 
  
85) A 
  
86) A 
  
87) A 
  
88) B 
  
89) B 
  
90) A 
 
 


